

Årsredovisning
för
Linköping Byggteam AB
559222-9578

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Adolfsson, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Linköping Bygteam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom trä och bygghandeln.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	53 270	34 750	10 365
Resultat efter finansiella poster	813	-1 422	-3 470
Soliditet (%)	6,3	2,3	3,0

Detta är bolagets tredje verksamhetsår. Omsättningen har ökat med mer än 30 procent till följd av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 582 111	-1 432 118	199 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 432 118	1 432 118	0
Årets resultat			805 293	805 293
Belopp vid årets utgång	50 000	149 993	805 293	1 005 286

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 435 000 (1 435 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 993
årets vinst	805 293
	955 286
disponeras så att i ny räkning överföres	955 286
	955 286

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		53 270 324	34 749 997
Övriga rörelseintäkter		18 960	38 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 289 284	34 788 031
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-38 997 623	-24 894 664
Övriga externa kostnader		-6 803 971	-6 019 368
Personalkostnader	2	-6 072 713	-4 748 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-339 237	-315 668
Summa rörelsekostnader		-52 213 544	-35 977 820
Rörelseresultat		1 075 740	-1 189 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 192	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269 049	-232 659
Summa finansiella poster		-262 857	-232 659
Resultat efter finansiella poster		812 883	-1 422 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		38 319	-9 670
Summa bokslutsdispositioner		38 319	-9 670
Resultat före skatt		851 202	-1 432 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 909	0
Årets resultat		805 293	-1 432 118

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	581 818	677 118
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 359 978	2 496 514
Summa materiella anläggningstillgångar		2 941 796	3 173 632

Summa anläggningstillgångar

2 941 796

3 173 632

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		9 909 017	8 972 201
Summa varulager		9 909 017	8 972 201

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 132 988	3 267 313
Fordringar hos koncernföretag		100 691	33 451
Övriga fordringar		7 356	49 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 306 703	1 435 829
Summa kortfristiga fordringar		5 547 738	4 786 461

Kassa och bank

Kassa och bank		2 417	0
Summa kassa och bank		2 417	0
Summa omsättningstillgångar		15 459 172	13 758 662

SUMMA TILLGÅNGAR

18 400 968

16 932 294

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		149 993	1 582 111
Årets resultat		805 293	-1 432 118
Summa fritt eget kapital		955 286	149 993
Summa eget kapital		1 005 286	199 993
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		198 260	236 579
Summa obeskattade reserver		198 260	236 579
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	2 817 965	3 488 767
Övriga skulder till kreditinstitut		818 952	1 390 184
Skulder till koncernföretag	7	7 003 835	4 109 892
Summa långfristiga skulder		10 640 752	8 988 843
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		471 000	471 000
Förskott från kunder		8 816	13 223
Leverantörsskulder		4 475 080	5 899 212
Skulder till koncernföretag		15 848	50 763
Skatteskulder		31 384	0
Övriga skulder		484 285	173 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 070 257	898 692
Summa kortfristiga skulder		6 556 670	7 506 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 400 968	16 932 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Byggnader och mark

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 539	884 112
Inköp	107 401	66 427
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 057 940	950 539
Ingående avskrivningar	-273 421	-94 289
Årets avskrivningar	-202 701	-179 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-476 122	-273 421
Utgående redovisat värde	581 818	677 118

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 730 702	2 730 702
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 730 702	2 730 702
Ingående avskrivningar	-234 188	-97 652
Årets avskrivningar	-136 536	-136 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-370 724	-234 188
Utgående redovisat värde	2 359 978	2 496 514

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 855 835	3 488 767

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	283 037	396 617
	6 283 037	6 396 617

Linköping 2023-06-13

Johan Adolfsson
Johan Adolfsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
